
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 грудня 2025 року        селище Слобожанське                                                  № 566  

                                           

Про утворення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 

 

Відповідно до Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 

категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр 

майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», постанов Кабінету 

Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку надання 

компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”,  від 30 

травня 2023 року № 600 «Про затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою забезпечення реалізації права мешканців громади на отримання компенсації за 

пошкоджене та знищене нерухоме майно, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити Комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України (далі-Комісія). 

2. Визначити, щодо до складу Комісії від виконавчих органів Слобожанської селищної 

ради включаються такі посадові особи: 

- Ігор ШАПОВАЛОВ – перший заступник селищного голови; 

- Олександр ДЕЙНЕКО – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та співпраці з правоохоронними органами Слобожанської селищної ради; 

- Антоніна ЛИТВИН – головний спеціаліст юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради; 

- Віра ЖУРАВЛЬОВА – заступник начальника відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради; 

- Вікторія КРЮЧКОВА – начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної 

ради; 

- Ірина КОРЖ – заступник начальника фінансового відділу Слобожанської селищної 

ради. 



3. Визначити, що формування персонального складу Комісії здійснюється з 

урахуванням залучення представників громадськості відповідно до Порядку, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, та затверджуються окремим 

рішенням виконавчого комітету. 

4. Доручити юридичному відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради: 

- забезпечити організацію залучення представників громадськості до складу Комісії; 

- підготувати проєкт рішення виконавчого комітету про затвердження персонального 

складу Комісії. 

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на юридичний відділ 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова.  

 

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)                                                        Людмила ЛАГОДА 

 


